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Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport
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Shtyhet afati i Konkursit Letrar t& Poezisé pér Festivalin “Takimet e Poeteshave Shqiptare
20257, deri mé datén 1 korrik 2025. Poezité dérgohen né emalin: (psh2025@gmail.com

Kushtet dhe kriteret mbeten t& njéjta me konkursin e datés 05.06.2025.




